MpunoxeHune 2 k NMonoxeHuto baHka
Poccuun ot 29 nioHs 2020 roga N 727-1 "0
cdopmax packpbiTna nHcpopmaumm B
6yxrantepckou (pMHAHCOBOM) OTYETHOCTU
HerocyaapCcTBeHHbIX MEHCUOHHbIX (hOHA0B
1 nopsAaKe rpynnupoBKU CHETOB
Gyxrantepckoro yyeta B COOTBETCTBUM C
nokasaTensimm 6yxrantepckomn
(dmHaHcoBOWM) oTYeTHOCTU"

Kopn Kopa HerocynapcTBeHHOro neHcMoHHoro ¢oHaa
Tepputopumn i
ngpomﬁo no OKIMO OrPH WHH Pe’"":“;a:::““"'"
45268554000 54923741 1167700051727 7728329636 350/2

OTYET O ®PUHAHCOBDbIX PE3YJIbTATAX HETOCYOAPCTBEHHOIO NEHCUOHHOIO
OOHOA
Ha 30 nioHsa 2025 r.

AkuunoHepHoe o6ecTBo "HerocyaapcTBeHHbIM NEHCUOHHLIN ¢hoHA "BID.JKn3Hb"
AO "HM® "BIP.XKusHb"

(nonHoe chupMeHHOE U CoKpalleHHoe (PupMeHHOe HauMeHOBaHUs)

121151, r. MockBa, HabepexHas Tapaca LLleBueHko, nom 23A, atax 19,nomerieHue |,

MNouToBLIN appec: KOMHaTbl 26, 27

Koa ¢opmbl no OKYA 0420202
FopoBas (KBapTanbHas, nonyrogosas, 3a 9

MecsiLeB)
Teic. pyb.
Howmep HaunmeHoBaHue MpumevaHus | 3a 1 nonyrogue | 3a 1 nonyrogue 3a 2 kBapTan 3a 2 kBapTan
CTPOKM nokasartens K CTpOKam 2025r. 2024 r. 2025r. 2024r.
1 2 3 4 5 6 7

Pazpen |. leAatenbHOCTL NO 06A3aTeNbHOMY NEHCUOHHOMY CTPaxoBaHWIO, HEroCcyAapCTBEHHOMY NEHCUOHHOMY
obecneyeHunto u hopMMpPOBaAHUIO JONTOCPOUHbIX cOepexeHunmn

Bbipy4ka no
CTpaxoBaHuIO NO
rpynnam JOroBopoB
006 ob6sA3aTenbHOM
NEeHCUOHHOM
CTpaxoBaHuM,
HerocyaapCTBEeHHOro
NeHCUOHHOIro
o6ecnevyeHust n
LONrOCPOYHbIX
cbepexeHun, B TOM
yucne:

101 779,20397 119 089,47007 50 481,43948 59 039,56907

CYMMbI, CBA3aAHHbIE C

101 779,20397 119 089,47007 50 481,43948 59 039,56907
oKkasaHueMm ycryr

Pacxopbl no
CTpaxoBaHUIO No
rpynnam goroBopoB
006 o6s13aTenbHOM
NeHCUOHHOM
CTpaxoBaHUM,
HerocygapCTBeHHOro
NEeHCUOHHOro
obecnevyeHus u
AOJNITOCPOYHbIX
cbepexeHuUn, B TOM
yucne:

-101 779,20397 | -119 089,47007 -50 481,43948 -59 039,56907




BO3HMKLLUNE
TpeboBaHus

npo4une pacxogbl No
CTpaxoBbIM ycryram

-101 779,20397

-119 089,47007

-50 481,43948

-59 039,56907

Pazpen Il. UuBecTULMOHHAA n huHaHCOBasA AeATENLHOCTL

11

MpoueHTHbIE Aoxoabl

356 361,82437

219 938,74631

179 192,24805

118 895,63858

Homep
CTPOKMN

HanmeHoBaHue
nokasarens

MpumeyaHus
K CTPOKam

3a 1 nonyroaue

2025.

3a 1 nonyroaue
2024 r.

3a 2 kBapTan
2025r.

3a 2 kBapTan
2024r.

1

2

3

4

5

6

7

12

[Ooxoabl 3a BbIYETOM
pacxonoB (pacxonbl
3a Bbl4eTOM A0XOA0B)
OoT onepauum c
¢mHaHCOBLIMU
MHCTPYMEHTaMu,
oLeHuBaeMbIMU No
cnpaBeanuBomn
CTOMMOCTM Yepe3
npuobLINb UNun
yObITOK, B TOM 4ucne:

59 987,33968

-16 845,7718

-6 372,56963

-98 798,68004

13

[0X0Abl 33 BblHETOM
pacxonos (pacxoabl
3a BbIMETOM
[0X000B) OT
onepaumi ¢
(bMHaHCOBbLIMM
WHCTPYMEHTaMu, B
ob6s3aTensLHOM
nopsiake
KnaccmduLmpyeMbIm
N KaK OLleHNBaeMble
no crnpaseanueom
CTOMMOCTU Yepes
nNpubbInb unn yobIToK

59 987,33968

-16 845,7718

-6 372,56963

-98 798,68004

20

[Joxoabl 3a BbIYETOM
pacxonoB (pacxoabl
3a BbI4Y€TOM A0XOA0B)
no BOCCTaHOBMNEHUIO
(cospaHuio)
OLIEHOYHbIX pe3epBOB
nop oxupgaemble
KpeAuTHble YO bITKM
no JOJIrOBbIM
MHCTPYMEHTaM, B TOM
yucne:

-2 896,8561

31 320,12704

-2 992,14608

21

[0Xofbl 3a BblHETOM
pacxonos (pacxonbl
32 BbIMETOM
[oxo40B) No
BOCCTaHOBIEHNIO
(co3panuio)
OLEHOYHBbIX
pe3epBOB Nof,
oxXuaaemble
KpeanTHbIE YObITKM
no oMHaHCOBLIM
aKkTmBam,
OLEeHMBaeMbIM Mo
aMopTU3NPOBaHHOM
CTOMMOCTH

-2 896,8561

31 320,12704

-2 992,14608

24

[oxonbl 3a Bbl4ETOM
pacxogoB (pacxodbl 3a
BblYETOM 4OXOO0B) OT
onepauum c
WHOCTpPaHHOWN BanioTon

-110 423,62744

-17 716,50944

-26 772,53646

-31 824,71818




Mpoune
WHBECTULMNOHHbIE

25 [0Xx04bl 3@ BbIYETOM -3,82379 12 183,654 -3,54862 12 183,654
pacxofoB (pacxoabl 3a
BbIYETOM [OXOZ0B)

26 [poueHTHbIE pacxoabl -1 005,76263 -1 092,73553 -465,53252 -342,34126
WUtoro poxonos
(pacxopoB) ot

30 MHBECTULIMOHHOWN U 302 019,09409 227 787,51058 142 585,91474 113,5531
c¢mHaHcoBOM
AeATenbHOCTU

Pasgen lll. Mpoune onepaunoHHbIe AOXOAbI U pacxoAbl

Obuwwme n

31 aAMUHUCTPATUBHbIE -38 766,30027 -31 351,34762 -19 326,70255 -16 026,41633
pacxogbl

33 Mpoune poxoasl 1,0936 58 119,61332 0,88387 13 327,5371

34 [Npoumne pacxoapl -1538,4704 -91,6 -794,89949 -1,6

Howmep HanmeHoBaHue MpumevaHus | 3a 1 nonyrogue | 3a 1 nonyrogue 3a 2 kBapTan 3a 2 kBapTan
CTPOKM nokasarens K CTpOKam 2025r. 2024 r. 2025r. 2024r.

1 2 3 4 5 6 7
Utoro poxopoB

35 | (pacxoros) ot npouen -40303,67707 | 26676,6657 | -20120,71817 | -2700,47923
onepaunoHHOMN
AeATenbHOCTU

36 MpuGeine (y6biTOK) A0 261715,41702 | 254 464,17628 | 122 465,19657 | -2 586,92613
HanoroobnoxeHuns

g7 | Hanor Ha npuGeine, & -132,09288 105,79563 -199,73688 49,88171
TOM Yucne:

38 TOKYL Haror -274,641 -1,769 -269,475 0,774

npuobINb
39 OTNOXEHHBIA Hanor 142,54812 107,56463 69,73812 50,65571
Ha NpuGbINb

Mpubbinb (yobITOK)

41 nocne 261 583,32414 254 569,97191 122 265,45969 -2 537,04442
HanoroobnoxeHus
Utoro coBokynHoro

88 poxopa (pacxopa) 3a 261 583,32414 254 569,97191 122 265,45969 -2 537,04442
OTYeTHbIV Nepuopa

[lormkHoCTHOE nunLo,

[eHepanbHbIV anpekTop
noanucasLLee OTYETHOCTb

Muxanbuyk B. O.

damunus, nms, oTYeCTBO
(nocnegHee — Npu Hanuuum)

(BomKHOCTB) (nognuce)

[ata nognucaHus
OT4YETHOCTU

30.07.2025
AOKYMEHT MOAMMCAH
SNEKTPOHHOW MOANUCHIO

CepTudukat: 40601D000FEBF895ADCD329D666032D1
Bnageneu: MUXAJIbYYK BNAOVMUP KOPBEBNY
[fewcteutene: ¢ 05.06.2024 o 05.12.2037
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